
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

JEDITAL N° 253/2019 

0 Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do  Parana,  no uso de 
suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 141/2019; 

RESOLVE  

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovadas no Processo 
Seletivo Simplificado aberto através do Edital n° 141/2019, para provimento de 
necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecerem no 
Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, 
para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 03 (três) 
dias úteis a contar da publicação deste Edital, a fim de habilitarem-se à respectiva 
contratação: 

CARGO - AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS -  AREA  URBANA 

C NOME RG DATA NASC. PF 

15° CELISSE REGINA BITTENCOURT 
FREITAS 101920898-5 03/11/1973 60 

16° MARIA IVANETE DOS SANTOS 36696161-5 18/03/1974 60 
17° IVANETE PESSOA DA SILVA 10155481-3 06/07/1974 60 
18° ROZANI RIBEIRO DA ROSA 8868074-0 06/01/1976 60 

192  MANOEL LAURENTINO SOARES 
DA SILVA 36293529-4 18/09/1976 60 

20° MARCIA MENDES 14385505-8 16/09/1977 60 
21° LUC1MAR DE FATIMA OLIVEIRA 8733791-0 02/04/1978 60 
22° MARLI APARECIDA GOMES 8070824-6 10/09/1978 60  

Art.  22  - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo 
estabelecido no artigo 12  deste Edital implicará na perda do direito à contratação. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 25 de Setembro de 2019. 

CLEBER F 
PREFEITO 	NICIPAL 

Rua Cato:nano Teixeira dos Santos, 1000 - Forte:(46)3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 • CEP: 85.601-030 
E-mail: fbeltraofifranciscobelirdo.com.br  • webpage: wunufrancisoobeltrao.com.br  


	Page 1

